

MUNICIPUL BUCURESTI  
SPITALUL DE BOLI CRONICE SF. LUCA  
FORMULAR 14

Anexa 2.43.14-1

I - Credite de angajament

II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE  
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE  
2024

mii lei -

CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMARI I 2027	Estimari anii ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
<b>1. Total surse de finanțare</b>	I	2.018,00	0,00	0,00	2.018,00				
	II	2.018,00	0,00	0,00	2.018,00				
<i>02 Buget local</i>	I	247,00	0,00	0,00	247,00				
din care:	II	247,00	0,00	0,00	247,00				
<i>71 Active nefinanciare</i>	I	247,00	0,00	0,00	247,00				
	II	247,00	0,00	0,00	247,00				
71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale	I	247,00	0,00	0,00	247,00				
	II	247,00	0,00	0,00	247,00				
<i>80 Alte surse</i>	I	1.771,00	0,00	0,00	1.771,00				
din care:	II	1.771,00	0,00	0,00	1.771,00				
<i>71 Active nefinanciare</i>	I	1.771,00	0,00	0,00	1.771,00				
	II	1.771,00	0,00	0,00	1.771,00				
71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale	I	1.471,00	0,00	0,00	1.471,00				
	II	1.471,00	0,00	0,00	1.471,00				
71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale	I	90,00	0,00	0,00	90,00				
	II	90,00	0,00	0,00	90,00				
71.03 Reparatii capitale	I	210,00	0,00	0,00	210,00				
	II	210,00	0,00	0,00	210,00				
<b>b. dotari independente</b>									
<b>TOTAL GENERAL</b>									
1. Total surse de finanțare	I	2.018,00	0,00	0,00	2.018,00				
	II	2.018,00	0,00	0,00	2.018,00				
<i>02 Buget local</i>	I	247,00	0,00	0,00	247,00				
din care:	II	247,00	0,00	0,00	247,00				
<i>71 Active nefinanciare</i>	I	247,00	0,00	0,00	247,00				
	II	247,00	0,00	0,00	247,00				



*[Handwritten signature]*



mii lei -

CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMAR I 2027	Estimari anii ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
<b>71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale</b>	<b>I</b>	<b>247,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>247,00</b>				
	<b>II</b>	<b>247,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>247,00</b>				
Sistem EMG"Keypoint Focus"3 canale - laptop, 1 buc, pret unitar 135,00 mii lei		135,00	0,00	0,00	135,00				
Dispozitiv de masurare indice glezna-brat, 1 buc, pret unitar 20,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
Holter tensiune arteriala, I buc, pret unitar 15,00 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Holter ECG pentru monitorizarea in ambulatoriu cu 3 derivatii, 1 buc, pret unitar 20,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
Aparat CPM Kinetec Centura B&W Shoulder, 1 buc, pret unitar 57,00 mii lei		57,00	0,00	0,00	57,00				
<b>80 Alte surse</b>	<b>I</b>	<b>1.771,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.771,00</b>				
din care:	<b>II</b>	<b>1.771,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.771,00</b>				
<b>71 Active nefinanciare</b>	<b>I</b>	<b>1.771,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.771,00</b>				
	<b>II</b>	<b>1.771,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.771,00</b>				
<b>71.01.02 Masini,aparatura birotica si alte active corporale</b>	<b>I</b>	<b>1.471,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.471,00</b>				
	<b>II</b>	<b>1.471,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.471,00</b>				
Aparat terapie drenaj limfatic , 2 buc, pret unitar 33,00 mii lei		66,00	0,00	0,00	66,00				
Aparat electroterapie, 2 buc, pret unitar 23 mii lei		46,00	0,00	0,00	46,00				
Aparat magnetoterapie, 1 buc, pret unitar 41 mii lei		41,00	0,00	0,00	41,00				
Aparat ultrasunete, 2 buc, pret unitar 28 mii lei		56,00	0,00	0,00	56,00				
Aparat terapie cu radiofrecvente diatermie cu contact, 1 buc, pret unitar 58 mii lei		58,00	0,00	0,00	58,00				
Carucior curatenie, 25 buc, pret unitar 7,00 mii lei		175,00	0,00	0,00	175,00				
Centrala telefonica cu accesorii, 1 buc, pret unitar 41,00 mii lei		41,00	0,00	0,00	41,00				
Ascensor 100 kg, 1 buc, pret unitar 94,00 mii lei		94,00	0,00	0,00	94,00				
Scaub mobil cu ridicare electrica, 6 buc, pret unitar 7,00 mii lei		42,00	0,00	0,00	42,00				
Analizor VSH, 1 buc, pret unitar 46,00 mii lei		46,00	0,00	0,00	46,00				
Roata de reabilitare a umarului si cotului, 1 buc, pret unitar 9,00 mii lei		9,00	0,00	0,00	9,00				
Aparat pentru miscarea pasiva continua (CPM), 2 buc, pret unitar 57,00 mii lei		114,00	0,00	0,00	114,00				
Holter EKG, 1 buc, pret unitar 15 mii lei		15,00	0,00	0,00	15,00				
Targa medicala mobila, 1 buc, pret unitar 7 mii lei		7,00	0,00	0,00	7,00				
Cadru neurologic cu inaltime reglabila, 1 buc, pret unitar 7,00 mii lei		7,00	0,00	0,00	7,00				
Dulap refrigerare cu 2 usi , capacitate 1400 litri,2 buc, pret unitar 13,00 mii lei		26,00	0,00	0,00	26,00				
Masa de inox cu o cuva pe partea dreapta( 140*70*85), 2 buc, pret unitar 4,00 mii lei		8,00	0,00	0,00	8,00				
Masa din inox cu 1 cuva pe partea dreapta (180*70*85) 2 buc, pret unitar 4,00 mii lei		8,00	0,00	0,00	8,00				
Masa refrigerata cu 3 usi cu rebort , 3 buc, pret unitar 11,00 lei		33,00	0,00	0,00	33,00				
Masina de spalat vase, 1 buc, pret unitar 70,00 mii lei		70,00	0,00	0,00	70,00				
Dedurizator de apa 1200 l, 1 buc, pret unitar 5,00 mii lei		5,00	0,00	0,00	5,00				
Spalator cu 2 cuve inox (100*70*85), 1 buc, pret unitar 4,00 mii lei		4,00	0,00	0,00	4,00				
Rastel cu 4 polite din otel(160*60*180), 1 buc, pret unitar 4,00 mii lei		4,00	0,00	0,00	4,00				
Robot de taiat si preparat legume, 1 buc, pret unitar 27 mii lei		27,00	0,00	0,00	27,00				



mii lei -									
CAPITOL/66 SANATATE GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2022	Executie 2023	PROPUNERI 2024	ESTIMARI 2025	ESTIMARI 2026	ESTIMAR I 2027	Estimari anii ulteriori
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Dulap refrigerare cu 1 usa, cap 7000 l, 7 buc, pret unitar 8,00 mii lei		56,00	0,00	0,00	56,00				
Hota de perete speciala pt masina de spalat vase 1 buc, pret unitar 7,00 mii lei		7,00	0,00	0,00	7,00				
Chit 8 discuri pt robot , 1 buc, pret unitar 6,00 mii lei		6,00	0,00	0,00	6,00				
Masa de inox cu o cuva pe partea dreapta( 130*70*85), 1 buc, pret unitar 6,00 mii lei		6,00	0,00	0,00	6,00				
Rastel cu patru polite inox( 140*60*200), 4 buc, pret unitar 4,00 mii lei		16,00	0,00	0,00	16,00				
Hota de perete tip clopot pt cuptor patiserie, 1 buc, 4,00 mii lei		4,00	0,00	0,00	4,00				
Rastel cu 4 polite din inox, 140*60*180, 5 buc, pret unitar 4,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
Rastel cu patru polite din inox 130*60*180, 4 buc, pret unitar 3,00 mii lei		12,00	0,00	0,00	12,00				
Rastel cu patru polite din inox 120*60*180, 1 buc, pret unitar 3,00 mii lei		3,00	0,00	0,00	3,00				
Scaun reabilitare qvadriceps, 1 buc, pret unitar 25,00 mii lei		25,00	0,00	0,00	25,00				
Roata de umar mobila, 2 buc, pret unitar 25,00 mii lei		50,00	0,00	0,00	50,00				
Bicicleta orizontala, 2 buc, pret unitar 8,00 mii lei		16,00	0,00	0,00	16,00				
Banda de alergare, 2 buc, pret unitar 16,00 mii lei		32,00	0,00	0,00	32,00				
Aparat pentru miscarea pasiva continua (CPM), 2 buc, pret unitar 33,00 mii lei		66,00	0,00	0,00	66,00				
Bare paralele reabilitare , 1 buc, pret unitar 20,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
Trainer Tigo 640 , 1 buc, pret unitar 50,00 mii lei		50,00	0,00	0,00	50,00				
Trainer Balo, 1 buc, pret unitar 80,00 mii lei		80,00	0,00	0,00	80,00				
<b>71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale</b>	<b>I</b>	<b>90,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90,00</b>				
	<b>II</b>	<b>90,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90,00</b>				
Scanner 1 buc, pret unitar 90,00 mii lei		90,00	0,00	0,00	90,00				
<b>71.03 Reparatii capitale</b>	<b>I</b>	<b>210,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>210,00</b>				
	<b>II</b>	<b>210,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>210,00</b>				
Automatizare centrala gaze - 1 buc , pret unitar 210,00 mii lei		0,00	0,00	0,00	210,00				

